
REPUBLICA   DE  COLOMBIA

RAMA   JUDICIAL

      LISTADO DE ESTADO 

JUZGADO  
020

FAMILIA DEL CIRCUITO

Página: 1Fecha:84
ESTADO No.

24/10/2022

Cuad.Descripción ActuaciónNo  Proceso Clase de Proceso Demandante   Demandado  

Fecha

Auto

SE SEÑALA FECHA AUDIENCIA INVENTARIOS Y AVALUOS  

PARA EL PRIMERO 1 DE FEBRERO DEL AÑO 2023 A LAS 

2:30 PM , REQUIERE APODERADOS ENVIEN ACTA DE 

INVENTARIOS 

0203111001

Señala fechas para Audiencias

011322005 121/10/2022

JORGE ENRIQUE DUARTE DIAZCARMEN JULIA CRIOLLO MUÑOZDivorcio10

SE REQUIERE A LA PARTES PARA QUE DEN 

CUMPLIMIENTO 

0203111001

. Auto Sustanciacion

015262008 121/10/2022

NO HAYMARIA BEATRIZ- LEAL GONZALEZInterdiccion10

PREVIO DISPONER SOBRE LA SOLICITUD ORDENA OFICIAR 

CAPITAL SALUD EPS

0203111001

. Auto Sustanciacion

009702011 21/10/2022

EDWIN ESCOBAR TUNJANOANA MERCEDES GOMEZ REYVerbal de Mayor y 

Menor Cuantia

10

REQUIERE PARTE DEMANDADA  DEMANDADO Y REQUIERE 

PARTE DEMANDANTE 

0203111001

. Auto Sustanciacion

012452015 21/10/2022

ROBERT ALEXANDER OLIVEROSLUZ HERMINDA PARDO CASTROVerbal de Mayor y 

Menor Cuantia

10

CORRE TRASLADO POR EL TERMINO DE TRES DIAS DE 

LAS EXCEPCIONES Y CONTESTACION DE LA DEMANDA

0203111001

Auto que corre traslados

006312018 21/10/2022

NO HAYALVARO ANDRES RUEDA ZAPATACesacion Efectos Civ. 

de Matrimonio Rel. por 

Mutuo

10

SEÑALA FECHA AUDIECIA 15 DE DICIEMBRE A LAS 2:30PM

0203111001

Señala fechas para Audiencias

004222019 LSC21/10/2022

GLORIA PATRICIA QUEVEDO GARCIACLAUDIO RAFAEL FUENTES TORRESVerbal de Mayor y 

Menor Cuantia

10

SEÑALA FECHA AUDICIENCIA 8:30 AM DEL VINTIDS DE 

FEBRERO DEL AÑO 2023 Y ORDENA OFICIAR 

0203111001

Señala fechas para Audiencias

005342019 121/10/2022

NO HAYMARIA DEL CARMEN MARTINEZ DE 

ARENAS

Sucesion10

SEÑALA FECHA DE AUDIENCIA A LAS 9:00 AM  EL 27 DE 

FEBRERO DEL 2023

0203111001

Señala fechas para Audiencias

008722019 121/10/2022

JOSE PABLO MORENO SOSAMARIA ALCIRA CEPEDA HERRERAOrdinario10

ORDENA ENTREGAR DEPOSITOS Y SEÑALA FECHA 

AUDIENCIA PARA EL 27 DE FEBRERO 2:30 PM 

0203111001

Auto que ordena entregar depositos

000542020 121/10/2022

CRISTIAN CAMILO PERILLA MIRANDALORENA GONZALEZ PAEZVerbal Sumario 

Alimentos

10



Página: 2Fecha:84
ESTADO No.

24/10/2022

Cuad.Descripción ActuaciónNo  Proceso Clase de Proceso Demandante   Demandado  

Fecha

Auto

AUDIENCIA PARA EL 28 DE FEBRERO DEL 2023 A LAS 9 :00 

AM

0203111001

Señala fechas para Audiencias

000542020 121/10/2022

CRISTIAN CAMILO PERILLA MIRANDALORENA GONZALEZ PAEZVerbal Sumario 

Alimentos

10

AUDIENCIA PÁRA EL 21 DE FEBRERO 2023 A LA 10:30AM DE 

INVENTARIOS Y AVALUOS 

0203111001

Señala fechas para Audiencias

004092020 121/10/2022

NO HAYNELSON JOSE VANEGAS GIRALDOSucesion10

SEÑALA FECHA DE AUDIENCIA PARA EL PRIMERO 1  DE 

MARZO DE 2023 , ORDENAR REQUERIR A LA DEMANDADA 

0203111001

Señala fechas para Audiencias

004802020 121/10/2022

OLIVA BARON ORTIZLUIS FERNANDO SERRATO ARANGOVerbal de Mayor y 

Menor Cuantia

10

SE SEÑALA FECHA DE AUDIENCIA 1 DE MARZO DE 2023 A 

LAS 2:30 PM 

0203111001

Señala fechas para Audiencias

005662020 121/10/2022

NO HAYLOLA ALICIA MORA DE GONZALEZVerbal Sumario10

SE TOMA NOTA DE LA REUCIA DE PODER Y PONNER E 

CONOCIMIETO COMUNICACION

0203111001

. Auto Sustanciacion

005742020 121/10/2022

ALMA LUCIA BUELVAS PERALTAALEXANDER DE JESUS BARON 

LOZANO

Verbal Sumario 

Alimentos

10

SEÑALA FECHA DE AUDIENCIA PARA EL 2 DE MARZO DE 

2023 A LAS 9:00 AM DEL 372 Y ORDENA REQUERIR A LA 

PARTE DEMANDANTE Y SU APODERADO

0203111001

Señala fechas para Audiencias

005742020 121/10/2022

ALMA LUCIA BUELVAS PERALTAALEXANDER DE JESUS BARON 

LOZANO

Verbal Sumario 

Alimentos

10

SEÑALA FECHA DE AUDIENCIA PARA EL  6 DE MARZO DE 

2023 9 :00AM 

0203111001

Señala fechas para Audiencias

001722021 121/10/2022

CARLOS JULIO MUETE RUEDALUZ MARIELA CONTRERAS GOMEZOrdinario10

Se señala fecha de audiencia 9:00 a.m. del día siete (7) de 

marzo del año dos mil

veintitrés (2023) para llevar a cabo la audiencia de que trata el 

artículo 392 del

Código General del Proceso, se ordena oficiar.

0203111001

Señala fechas para Audiencias

002602021 121/10/2022

MARIA FERNANDA ALBARRACIN MUÑOZJAVIER CAMILO ALVAREZ ROJASVerbal Sumario10

REVOCA PROVIDENCIA REANUDA ACTUACION

0203111001

. Auto Interlocutorio

002602021 121/10/2022

MARIA FERNANDA ALBARRACIN MUÑOZJAVIER CAMILO ALVAREZ ROJASVerbal Sumario10



Página: 3Fecha:84
ESTADO No.

24/10/2022

Cuad.Descripción ActuaciónNo  Proceso Clase de Proceso Demandante   Demandado  

Fecha

Auto

SEÑALA FECHA AUDIENCIA DEL 372 13 DE MARZO A LAS 

9:00 AM , PONER EN CONOCIMIENTO INFORMES DE VISITAS 

SUPERVISADAA , PONER E CONOCIMIENTO DEL 

DEMANDADO MEMORIAL POR MEDIO DEL CUAL CANCELAN 

UNILATERALMENTE LAS VISITAS .

0203111001

Señala fechas para Audiencias

002652021 121/10/2022

JUAN CARLOS ALMANZA SOLANOHENDRIKA GARCIA ALBARRACINVerbal Sumario10

SEÑALA FECHA AUDIENCIA 8 DE MARZO DEL 2023 A LAS 

9:00 AM 

0203111001

Señala fechas para Audiencias

003342021 121/10/2022

NELLY CAPADOR SALAMANCAHUGO ALEXANDER ARIAS DIAS Y  

OTROS

Ordinario10

REMITIR EXPEDIENTE DEJAR CONSTANCIA Y 

CONTABILIZAR TERMINO 

0203111001

Auto que tiene por notificado por conducto concluyente

003542021 EJECU

TIVO 

GASTO

21/10/2022

JOSE VIDAL PEÑA ROJASBLANCA LAUDICE JIMENEZ GORDILLOVerbal Sumario 

Alimentos

10

SEÑALA FEHA DE AUDIENCIA PARA EL 31 DE ENERO DE 

2023 A LAS 2:30 PM 

0203111001

Señala fechas para Audiencias

004292021 121/10/2022

JOHANA  PAOLA MOLANO  TORRESNICOLAS SHAKIL JEREZ CORREAVerbal Sumario10

SEÑALA FECHA DE AUDIENCIA INVENTARIOS Y AVALUOS 

PARA 21 DE FEBRERO A LAS 2:30 PM 

0203111001

Señala fechas para Audiencias

004292021 121/10/2022

JOHANA  PAOLA MOLANO  TORRESNICOLAS SHAKIL JEREZ CORREAVerbal Sumario10

SEÑALA FECHA DE AUDIENCIA PARA EL 9 DE MARZO A LAS 

9:00 AM 

0203111001

Señala fechas para Audiencias

005972021 121/10/2022

NO HAYADELAIDA ROMERO MARQUEZVerbal Sumario10

SEÑALA FECHA DE AUDIENCIA 14 DE MARZO 2023 A LAS 

9:00 AM , REQUERIR DEMANDANTE Y DEMANDADO, OFICIAR 

AL DIAN Y A LA CAMARA DE COMERCIO  

0203111001

Señala fechas para Audiencias

006092021 121/10/2022

ALFONSO CAÑON GUTIERREZLUZ ADRIANA RODRIGUEZ 

CORDOVEZ

Verbal Sumario 

Alimentos

10

PARA EL 3 DE FEBRERO DE 2023, HORA 2:30 PM.

0203111001

Señala fechas para Audiencias

007922021 21/10/2022

HEREDEROS DE JESUS ANTONIO 

CHAVARRO GOMEZ

GLADYS PINZON YEPESOrdinario10

SEÑALA FECHA AUDIENCIA PARA EL DIA 21 DE FEBRERO 

DE 2022, HORA 8:30 AM, ART. 501 DEL C.G.P.

0203111001

Señala fechas para Audiencias

000042022 21/10/2022

NO HAYLIGIA RINCON MEDINASucesion10

Declarar que el señor es el padre extramatrimonial y ordena 

oficiar a la notaria 70 de bogota

0203111001

Sentencia

000302022 21/10/2022

GLORIA CONSUELO CUERVO MURCIACAMILO ALBERTO GAMA FLOREZOrdinario10



Página: 4Fecha:84
ESTADO No.

24/10/2022

Cuad.Descripción ActuaciónNo  Proceso Clase de Proceso Demandante   Demandado  

Fecha

Auto

22 DE FEBRERO DE 2023, HORA 10:30 AM, ART. 501 DEL 

C.G.P.

0203111001

. Auto Sustanciacion

000502022 21/10/2022

NO HAYGUILLERMO LANDAZABAL FERREIRASucesion10

PONGASE EN CONOCIMIENTO MEMORIAL 

0203111001

. Auto Sustanciacion

000562022 21/10/2022

JORGE HERNANDO ZAMUNDIO TORRESCLAUDIA  MARCELA CORTES MUÑOZAlimentos10

SEÑALA FECHA AUDIENCIA PARA EL 23 DE ENERO DE 

2023, HORA 2:30 PM, ART. 501 DEL C.G.P.

0203111001

Señala fechas para Audiencias

000592022 21/10/2022

NO HAYARISTOBULO JOSE TEJEIRO REINASucesion10

DIA 22 DE FEBRERO 2023, HORA 2:30 PM, ART. 501 DEL 

C.G.P.

0203111001

Señala fechas para Audiencias

001052022 21/10/2022

NO HAYCLAUDIA ESPERANZA VILLARRAGA 

HERNANDEZ

Sucesion10

FECHA AUDIENCIA 14 DE MARZO, HORA 2:30 PM, ART. 372 

DEL C.G.P.

0203111001

Señala fechas para Audiencias

001562022 21/10/2022

LUZ ENITH ORTIZ RESTREPOJORGE NELSON PALENCIA 

MOGOLLON

Verbal Mayor y Menor 

Cuantìa

10

FECHA AUDIENCIA PARA EL DIA 15 DE MARZO DE 2023, 

HORA 9 AM, ART. 372 DEL C.G.P.

0203111001

Señala fechas para Audiencias

001602022 21/10/2022

JORGE HUMBERTO ZORRO AYERBELILIAN LUCIA GUERRERO LOPEZVerbal de Mayor y 

Menor Cuantia

10

FECHA AUDIENCIA PARA EL 16 DE MARZO DE 2023, HORA 9 

AM, ART. 392 DEL C.G.P.

0203111001

Señala fechas para Audiencias

001712022 21/10/2022

JHON SEBASTIAN LADINO REINADANIELA BELTRAN COLMENARESVerbal Sumario10

16 DE MARZO DE 2023, HORA 2:30 PM, ART. 392 DEL C.G.P.

0203111001

Señala fechas para Audiencias

001762022 21/10/2022

ANDY  LUZ  ACOSTALEONARDO GUTIERREZ  LEALAlimentos10

SEÑALA FECHA AUDIENCIA PARA EL 23 DE FEBRERO DE 

2023, HORA 8:30 AM, ART. 501 DEL C.G.P

0203111001

Señala fechas para Audiencias

001982022 21/10/2022

NO HAYJOSE RAMON ALVARADO DIAZSucesion10

ABOGADA DE POBRE ACEPTO EL CARGO Y ORDENA 

REMITIR COPIA DE LA DEMANDA EN PDF 

0203111001

. Auto Sustanciacion

002242022 21/10/2022

LUIS EDUARDO RONCANCIO RONCANCIOMAGDA JOHANA PEREZ HUERTASVerbal Sumario10

FIJA FECHA AUDIENCIA PARA EL 23 DE FEBRERO DE 2022, 

HORA 10:30 AM, ART 501 C.G.P.

0203111001

Señala fechas para Audiencias

003472022 21/10/2022

NO HAYWILLIAM OSPINA VARGASSucesion10



Página: 5Fecha:84
ESTADO No.

24/10/2022

Cuad.Descripción ActuaciónNo  Proceso Clase de Proceso Demandante   Demandado  

Fecha

Auto

MANTENER en todas y cada una de sus partes el auto de 21 

de junio de 2022

0203111001

Auto que concede o niega apelación

003562022 21/10/2022

ANDRES FELIPE AGUDELO ADRADASARA ANGELICA QUINCHE 

VELASQUEZ

Verbal de Mayor y 

Menor Cuantia

10

MANTENER en todas y cada una de sus partes el auto de 21 

de junio de 2022

0203111001

Auto que concede o niega apelación

003572022 21/10/2022

OSWALDO JOSE SANE GOMEZJESSICA ALEXANDRA DAZA 

SANCHEZ

Verbal de Mayor y 

Menor Cuantia

10

POR SECRETARIA CONTROLAR TERMINO CON LOS QUE 

CUENTA LA EJECUTADA PARA CONTESRAR LA DEMANDA 

0203111001

. Auto Sustanciacion

003682022 21/10/2022

INGRID JOHANNA CARRILLO ARIASIVAN HERNAN QUINTANA CAVIATIVAAlimentos10

SEÑALA FECHA AUDIENCIA PARA EL 2 DE FEBRERO 2023, 

HORA 2:30 PM ART. 501 DEL C.G.P.

0203111001

Señala fechas para Audiencias

003722022 21/10/2022

NO HAYLUIS HERNANDO VARGASSucesion10

RECONOCE APODERADA, PONE EN CONOCIMIENTO 

MEMORIAL A LA DEFENSORA DE FAMILIA 

0203111001

. Auto Sustanciacion

004292022 21/10/2022

NO HAYMAURICIO VELASQUEZ SORIAVerbal de Mayor y 

Menor Cuantia

10

CONFIRMAR PROVIDENCIA ATACADA Y ORDENA OFICIAR A 

COLFONDOS 

0203111001

. Auto Interlocutorio

005012022 21/10/2022

JUAN EULISES QUIÑONES OLAYAMELVA GALEANO LADINOVerbal Sumario 

Alimentos

10

TRABAJADORA SOCIAL REALICE VISITA SOCIAL 

0203111001

. Auto Sustanciacion

005182022 21/10/2022

NO HAYMARIA OLIVA MORENO PARDOVerbal Sumario10

SEÑALA FECHA DE AUDIENCIA PARA EL 23 DE FEBRERO 

DE 2023, ART. 501 DEL C.G.P.

0203111001

Señala fechas para Audiencias

005332022 21/10/2022

NO HAYLUIS EDUARDO BAUTISTA GARZONSucesion10

PARTE DEMANDANTE REMITIR AL DEMANDADO AVISO Y 

TRABAJADORA SOCIAL INTENTESE VISITA SOCIAL 

0203111001

. Auto Sustanciacion

005432022 21/10/2022

JORGE ANDRES CORTES TUMAYFLORICENE BERMUDEZ LOPEZVerbal Sumario10

PREVIO A LIBRAR MANDAMIENTO PARTE DEMANDANTE 

ALLEGUE AL DESPACHO CERTIFICACION 

0203111001

. Auto Sustanciacion

005822022 21/10/2022

JOSE CAMILO TORRES PRADADIANA MARCELA RODRIGUEZ 

CHANGO

Alimentos10

CORRE TRASLADO POR TERMINO DE CINCO DIAS PARA 

AJUSTAR PRETENSIONES DE LA DEMANDA 

0203111001

. Auto Sustanciacion

005892022 21/10/2022

JAIRO ALFREDO PINZON ROMERODIANA MARCELA HERNANDEZAlimentos10



Página: 6Fecha:84
ESTADO No.

24/10/2022

Cuad.Descripción ActuaciónNo  Proceso Clase de Proceso Demandante   Demandado  

Fecha

Auto

TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M.

Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL  ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS

24/10/2022

DORA INES GUTIERREZ 

SECRETARIO


